
Kommunala rådet; pensionärer och funktionsnedsatta,
rådsmöte
2024-02-28 13:00 - 16:00
Samordnaren skriver enklare stödanteckningar vid rådens möten som skickas ut tillsammans med föredragares

presentationer efter varje genomfört möte.

Närvarande: 

Jessica Kumlin

inger Ganea

Sven-Eric Wermenstam

Karin Olofsson

Agneta Eriksson

Örjan Wedin

Peggy Rohdin

Raili Karjalainen

Arto Tanskanen

Erik Ekström  tjänstgörande ersättare

Elisabeth Wedholm-Mattson tjänstgörande ersättare

Ingemar Eriksson tjänstgörande ersättare

Plats
SR Ormön, Stångörsgatan 10, Östhammar

Deltagare
Tina Luther (Organisatör, Frånvarande), Isabelle Exell (Frånvarande), Jessica Kumlin, Kersti Ingemarsson
(Frånvarande), Pauliina Lundberg, Pernilla Hallerstrom

1.    Inledning

Punkt 5 behöver utgå pga sjukdom och föreslås flyttas till april-mötet.
Vid nästa möte kan nya stadgar för Östhammarshem presenteras.

Nästa möte 17 april kl 13-16 i Kvarnen i Gimo

2.    Information om Personec P - lönesystemet
Kl. 13:30-14:10. Pär Wickholm, teamledare från lönekontoret kommer och informerar om hur man tar sig fram i

lönesystemet samt säkerställer att alla som ska ha inloggning har detta.

Pär Wickholm informerar hur man kan logga in i kommunens lönesystem Personec P. De som är på plats får
inloggningsuppgifter och en lathund.
De som inte deltog på mötet kommer att få ett brev hem med inloggningsuppgifter samt en lathund (bifogas) för hur man
gör.

Stöter man på problem, så maila till lon@osthammar.se

Bilagor



Lathund Se lönespecifikation (003).doc

3.    Fikapaus 14:10-14:30
Fika intas i cafeterian på kommunhuset. Kaffe finns, fikabröd får man stå för själv.

4.    Lokaler för seniorverksamheter
Kl.14:30-15:00. Erik Kjellberg och David Stockman deltar ca 20-30 minuter. för att föra dialog om lokaler som behövs för

seniorverksamheter. Syftet är att föra dialog och komma fram till vilka behov som efterfrågas och som de sedan kan ta

med sig för vidare undersökning.

David presenterar sig själv och sitt uppdrag. David är lokal- och fastighetsstrateg, börjat i kommunen 1 februari. David
är den som man kan kontakta vid önskemål eller behov av lokal.

Vice ordf berättar om behov som finns. Tex ibland en lokal för möte för upp till 80-100 personer, andra gånger
studiecirklar eller möten med behov för ca 10 personer. Båda stora och små lokaler.
För de stora mötena kan man tänka sig betala för lokalen men helst inte för de mindre mötena.
Frågor som önskas utredas: finns det lämpliga (tillgänglighetsanpassade) lokaler för möten? MIndre grupper kan träffas
även på bibliotek osv. Är det fortfarande möjligt?

Rådet kan förmedla en kontaktperson per förening till David. Samt vilka önskemål om vilken typ av lokaler som önskas.
david.book.stockman@osthammar.se

Bilagor
Hyror och avgifter 2024.pdf

5.    Fylla i tjänstgöringsrapport + eventuell reseersättning
Påminnelse till ordförande och sekreterare att man fyller i närvaro och tjänstgöringsrapport.

Kvitton för bussbiljetter skickas denna gång till pauliina.lundberg@osthammar.se


